
 

 

UCHWAŁA NR IX/73/2024 

RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/62/2024 Rady Gminy Rudnik z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie 

podatku od środków transportowych na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 716 z późn. zm.) art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1461) 

Rada Gminy Rudnik 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/62/2024 Rady Gminy Rudnik z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie podatku od 

środków transportowych na 2025r.  dokonuje się następującej zmiany: 

- § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

5) od autobusów: 

Mniej niż 22 miejsc siedzących poza miejscem 

kierowcy 
Równej lub wyższej niż 22 miejsca siedzące poza miejscem kierowcy 

Stawka podatku w złotych: 
1050,-       1922,-   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Rudnik 

 

 

Gerard Panek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 8807


		2024-12-17T07:26:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




